

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Şam Devrimine Yönelik Konferanslar ve Komplolar!**

#### **Haber:**

Avrupa Birliği, Suriye ve Bölgenin Geleceğini desteklemeye yönelik sekizinci Brüksel konferansının 30 Nisan'da düzenleneceğini söyledi ve dün Çarşamba günü yaptığı açıklamada, konferansın bir dizi yan etkinlik ve özel bir kültürel programın yanı sıra Suriye sivil toplumunun katılımıyla bir diyalog günü olacağı eklemesinde bulundu.

Açıklamaya göre, 27 Mayıs'ta Avrupa Birliği Konseyi genel merkezinde bir bakanlar toplantısı düzenlenecek; toplantının amacı, krizin ciddiyetini hafifletmek ve başta Ürdün, Lübnan, Türkiye, Mısır ve Irak olmak üzere komşu ülkelerdeki Suriyelilerin ve onlara ev sahipliği yapan toplulukların ihtiyaçlarını hafifletmek için hayati önem taşıyan mali desteği harekete geçirmeyi hedefliyor.

Avrupa Birliği, konferansın bu yılki nüshasının "Suriye, bölge ve diasporadaki Suriyelilerin sesini dinlemek için gösterilen çabaları ikiye katlayacağını" vurgulayarak "Suriye'deki ve bölgedeki vahim durumun, BM Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı kararı doğrultusunda sürdürülebilir bir barışçıl çözüm bulma ihtiyacının altını çizdiğini" ekledi.

#### **Yorum:**

Batılı ülkeler, hâlâ mevcut rejimi pekiştirerek, yeni ajanlar ihraç ederek ve ardından doğrudan ve dolaylı olarak kaynaklarını yağmalamak yoluyla ülkenin "yeniden inşasına" müdahale ederek, Şam devrimini tamamen ortadan kaldırmak amacıyla konferanslar düzenlemeye çalışıyor. Düzenlenmesi planlanan Brüksel Konferansı, devrimi tuzak kurma ve aldatma dehlizlerinde heba etmek için aynı Batı planı kapsamında gelmektedir.

Ancak Batılı politikacıların bilmediği veya görmezden geldiği şey, Şam halkının yıldan yıla edindiği bilincin miktarıdır; zira onların başlarına gelen olaylar, hainden kurtulmayı ve dostu düşmanı idrak etmelerini sağladı; nitekim tüm konferanslara ve komplolara ve kâfirlerin Şam devrimi konusundaki kurnazlıklarına ve ona karşı tüm yöntem ve araçlarla mücadele etmelerine rağmen, Şam devrimi hâlâ komplo kuran ülkeler için işin hâlâ zor olduğunu ve devrimin, boğazlarında bir diken olacağını ve tuzak kuranların tuzaklarının Allah'ın izniyle çok yakında kendi aleyhlerine geri döneceğini kanıtlamıştır. Dolayısıyla Şam devrimi, halkının sahip olduğu bilinç ve inançla kendisine karşı kullanılan tüm maskeleri ve komploları ifşa etmeyi başardığı gibi Allah'ın fazlı sayesinde devrimi ortadan kaldırmaya çalışanlara karşı isyanını ortaya koymuştur.

Böylece Brüksel konferansı ve diğerleri, onu düzenleyenlerin aleyhine dönecek, Şam halkı abesle iştigal edenlerin ellerini koparacak ve alemlerin Rabbine güvенеceklerdir. Allah'ım, halkımız için akli başında olan birini hazırla.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Nezir İbn Salih – Tunus**